
ZARZĄDZENIE NR 97/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje:

§ 1. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 12 000,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 750 Administracja publiczna kwotę 10 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie 
kwotę 2 000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 224C0EB1-1976-4BFE-AA76-32A83F2718BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.11.2019

Plan przed zmianą:     26 323 338,63

Wydatki bieżące     21 757 738,47         13 215,00         13 215,00     21 757 738,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 033 447,42              0,00         10 000,00      2 043 447,42

Wydatki bieżące      2 018 447,42              0,00         10 000,00      2 028 447,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 730 552,00              0,00         10 000,00      1 740 552,00

Wydatki bieżące      1 730 552,00              0,00         10 000,00      1 740 552,00

4300 Zakup usług pozostałych         99 385,00              0,00         10 000,00        109 385,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        115 558,58         12 000,00              0,00        103 558,58

Wydatki bieżące        115 558,58         12 000,00              0,00        103 558,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe        115 558,58         12 000,00              0,00        103 558,58

Wydatki bieżące        115 558,58         12 000,00              0,00        103 558,58

4810 Rezerwy        115 558,58         12 000,00              0,00        103 558,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 196 730,00          1 215,00          3 215,00      7 198 730,00

Wydatki bieżące      7 168 730,00          1 215,00          3 215,00      7 170 730,00

80101 Szkoły podstawowe      4 565 900,25            875,00          2 396,00      4 567 421,25

Wydatki bieżące      4 537 900,25            875,00          2 396,00      4 539 421,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        117 843,00            850,00              0,00        116 993,00

4300 Zakup usług pozostałych         62 528,00              0,00          2 396,00         64 924,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          6 479,00             25,00              0,00          6 454,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        743 159,00            340,00            819,00        743 638,00

Wydatki bieżące        743 159,00            340,00            819,00        743 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 779,00            330,00              0,00         31 449,00

4300 Zakup usług pozostałych         14 163,00              0,00            819,00         14 982,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 655,00             10,00              0,00          1 645,00

Plan po zmianie:     26 323 338,63         13 215,00         13 215,00     26 323 338,63

Id: 224C0EB1-1976-4BFE-AA76-32A83F2718BF. Podpisany Strona 1




